



Tu zaczyna się zabawa

Oferta na Twoją imprezę

WESELA - IMPREZY - JUBILEUSZE

www.opolishboys.pl

TEL: 883 009 110, 783 604 455

 o!polish boys

DJ / WODZIREJ NA WESELE LUB IMPREZĘ OKOLICZNOŚCIOWĄ

Na mikrofonie:

Od początku uroczystości stawiamy na interakcję z gośćmi uczestnicząc w zabawie i zachęcając ich do wspólnego szaleństwa. W trakcie imprezy czuwamy nad jej przebiegiem, goście są pod stałą opieką konferansjera, można się spodziewać eleganckiego prowadzenia z dawką wyważonego humoru. Nasz wypracowany autorski styl jest daleki od utartego standardu weselnego, stawiamy na zabawy integracyjne, animacje, quizy oraz gadżety.

Co w duszy gra:

Jak kameleon dopasowujemy się do preferencji gości, bogaty repertuar muzyczny pozwala nam zagrać na balu przedszkolada, jak i wieczorku tanecznym. Zwykle aktywność uczestników weryfikuje, który styl się przebija, warto jednak zaznaczyć, że w swojej kolekcji prezentujemy przekrój od rock`n`rolla po najnowsze utwory z list przebojów. Utwory są grane w oryginalnych wersjach, zgodne z obowiązującymi licencjami na publiczne odtwarzanie.



Dodatki:

Otwarci na trendy oraz oczekiwania posiadamy w swoim zapleczu profesjonalne maszyny do niskiego dymu, na suchy lód, belki LED oraz efekty do zdobienia pomieszczeń światłem, projektory oraz tła czy gadżety do konkursów. Pamięając o prezencji, nasz wygląd jest schludny a stanowisko pracy czyste i odpowiednio zabezpieczone.

Technika sceniczna:

Właściwy i sprawny sprzęt to podstawa. Będąc od lat liderem w branży, stawiamy tylko na profesjonalne urządzenia i renomowaną technikę. Używamy głośniczków ruchomych, efektów, belek świetlnych, par ledowych aby światłem udekorować uroczystość. Posiadamy kilka zestawów nagłośnień w tym pasywne jak i aktywne, pracujemy na Electro Voice, Bose, Alto, markowe miksery Pioneer, Denon czy Yamaha, oraz mikrofony Shure, dopełniają jakość toru sygnału audio. Stanowiska pracy zawsze komponują się na różnych salach, dbamy o zachowanie trendów, estetyki i bezpieczeństwa.

WESELA - IMPREZY - JUBILEUSZE

www.opolishboys.pl

TEL: 883 009 110, 783 604 455

 o!polish boys